



اجرای آبخیزداری برای مقابله با خشکسالی

# طرح مهارسیلاب در ۴ میلیون هکتار اراضی سیستان و بلوچستان

## گزارش

حمید حیدریان  
خبرنگار

بارشی مونسون به حدی در منطقه جنوب سیستان و بلوچستان زیاد است که موجب جاری شدن سیل شده و به زمین‌های کشاورزی این منطقه خسارت وارد می‌کند. به گفته برخی کارشناسان، بارش‌های این چنینی در جنوب سیستان و بلوچستان گرچه سبب جاری شدن سیلاب‌های مخرب و وارد آمدن خسارت‌های سنگین مالی و گاه جانی می‌شود، اما در صورت مهار آنها می‌توان آب مورد نیاز آسماندی و کشاورزی منطقه را که همواره در طول سال از تشنگی رنج می‌برند، ذخیره کرد. در استانی که هم‌اکنون ۹۸ درصد آن درگیر خشکسالی است و در سال‌های جاری با کاهش ۴۰ درصدی بارندگی روبه‌رو است و وقوع سیلاب میلیون‌ها متر مکعب آب سیلابی به سمت کشورهای همسایه از یک سو

و از سوی دیگر در جنوب استان به سمت دریای عمان روانه می‌شود. معاون اقتصاد و برنامه‌ریزی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با «ایران» گفت: استان سیستان و بلوچستان بنا به اقلیم و نوع آب و هوای خشکی که دارد، سالانه شاهد بارندگی بسیار کمی است. به طوری که درسال جاری شاهد ۱۹ میلیارد متر مکعب نزولات جوی بوده‌ایم که از این میزان ۳ الی ۴ میلیارد متر مکعب آن تبدیل به سیلاب شده است که با توجه به مرزی بودن این استان، بخشی از این سیلاب به رودخانه‌های کشور پاکستان، بخشی به کویر لوت و بخش دیگری به دریای عمان می‌ریزد. از این‌رو جهاد کشاورزی به منظور مدیریت سیلاب‌ها در حوزه آبخیزداری، سندی تدوین کرده است

که براساس آن از طریق مدیریت سیلاب، تغذیه مصنوعی قنات‌ها و جاه‌ها فراهم شده و فرصتی برای تأمین سفره‌های آب زیرزمینی مهیا می‌گردد. علاوه برآن طبق این سند، وظیفه سمت و سبب دادن و کنترل سیلاب و استفاده بهینه در منابع طبیعی مشخص شده است. محمدرحمن دادگرای شایسته استان را به لحاظ وجود دو دهه خشکسالی، بسیار بحرانی خواند و افزود: میزان فرسایش خاک در استان بسیار بالاست و رطوبت بسیار کم و وجود بادهای ۱۲۰ روزه در سیستان سبب شده است که با تبخیر چند برابری آب روبه‌رو شویم. بنابراین تنها راه نجات کم‌آبی و خشکسالی در عرصه استانی، اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوان‌داری است. آبخیزداری باعث تقویت سفره‌های

## میزان فرسایش خاک در استان

بسیار بالاست و رطوبت بسیار کم و از طرفی وجود بادهای ۱۲۰ روزه در سیستان سبب شده است که با تبخیر چند برابری آب روبه‌رو شویم.

زیرزمینی آب می‌شود و ضمن تثبیت خاک از هجوم شن‌های روان جلوگیری می‌کند. وی با بیان اینکه عملیات هدایت و مدیریت سیلاب به سمت قنات‌ها و منابع آب‌های زیرزمینی در زمان بارندگی مونسون می‌تواند به رشد کشاورزی کمک شایانی کند، اظهار داشت: حوضه آبخیزداری عرصه‌ای است که روان‌آب ناشی از بارش روی آن از طریق آبراه‌ها جمع‌آوری می‌شود و به یک خروجی نظیر رودخانه، آب‌انباشت، تالاب، دریاچه یا دریا هدایت می‌شود و انجام عملیات آبخیزداری و آبخوان‌داری می‌تواند تا حد زیادی از بروز سیلاب‌های مخرب، پرشدن سدها توسط رسوبات، تخریب عرصه‌های منابع طبیعی و تشدید وقوع بلایای طبیعی جلوگیری کند. در سال‌های اخیر با توجه به پدیده مونسون و رخ دادن سیلاب، مردم بومی نیز براساس تجربه اقدامات عملیاتی مشابهی را برای استفاده بهینه از سیلاب‌ها به عمل آورده‌اند و به طوری که با ایجاد بندسازها و هوتک‌ها جهت کنترل سیلاب و بهره‌برداری از این روان‌آب‌ها برای توسعه کشاورزی انجام می‌دهد. وی با اشاره به اینکه آبخیزداری از دو جهت دارای اهمیت است، اظهار داشت: اول آنکه اجرای آبخیزداری در حوزه آبخیز موجب پربانی سفره‌های زیرزمینی می‌شود و در وهله بعد منجر به جلوگیری از ایجاد سیل و فرسایش خاک می‌شود. از این‌رو با انعقاد تفاهنامه‌ای با قزرگاه امام حسن (ع) به منظور مهار سیلاب و بهره‌برداری از ۲ میلیون هکتار از اراضی حوضه آبخیزداری بیش از ۱۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان زمینه استحصال

آب را ایجاد کرده‌ایم. این مسئول مدیریت سیلاب را در قالب طرح آبخیزداری، عامل مهمی در کنترل و افزایش ۲۰ درصدی آب قنات‌ها عنوان کرد و گفت: با اجرای طرح‌های آبخیزداری علاوه بر جلوگیری از هدررفت آب و فرسایش خاک می‌توان در کنار سیستم نوین آبیاری تا ۲۵ درصد به رشد اراضی کشاورزی کمک کرد. کارشناس منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان نیز پیش‌تر گفته بود: فرسایش بادی و آبی عامل فقر مواد غذایی خاک در این استان و پهنار و گرفتار خشکسالی است. حسین سرگزی اظهار داشت: عمده اراضی جنوب سیستان و بلوچستان شیب‌دار بوده و فصل بارندگی نیز همزمان با فصل خشک است که زمین فاقد پوشش لازم بوده بنابراین میزان فرسایش آبی بالاست. وی ادامه داد: از طرفی خاک‌های موجود در منطقه ما جوان و تکامل نیافته و کم عمق است، لذا قطرات باران در بارندگی‌های عمدتاً سیل‌آسا، اندک خاک تولید شده سالانه موجود در اراضی شیب‌دار و عناصر غذایی آن را به سمت پایین دست انتقال می‌دهد. سرگزی گفت: ایجاد بیش از ۵ هزار بند خاکی در مناطق جنوبی سیستان و بلوچستان و نیالکاری و مالچ‌پاشی در شمال سیستان و بلوچستان از جمله اقدامات اداره کل منابع طبیعی استان برای کاهش فرسایش آب و خاک در این استان است. در جنوب سیستان و بلوچستان هم مشکل فرسایش آبی وجود دارد و هم میزان دام و پونه‌کنی در عرصه‌های فرسایش‌پذیر بسیار زیاد بوده و در چند سال اخیر خشکسالی، عامل بسیار وحشتناکی در منطقه برای فرسایش خاک در استان شده است.

## ایران در ایران

### سرمایه‌گذاری صنعتی در خراسان رضوی پنج برابر شد

**مشهد** - میزان سرمایه‌گذاری صنعتی در این استان طی ۶ ماهه نخست امسال حدود ۵۰۰ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش یافت که رشد پنج برابری را نشان می‌دهد. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: در این مدت ۲۶۷ فقره پروانه بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری ۱۱۱ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۱۵ هزار و ۹۸۷ نفر صادر شده است. امیررضا رجیبی افزود: این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل در تعداد پروانه بهره‌برداری ۲۴ درصد، در میزان سرمایه‌گذاری حدود ۵۰۰ درصد و در اشتغال ۳۰۵ درصد افزایش داشته است. رجیبی گفت: پروانه‌های بهره‌برداری مربوط به محصولات کانی غیرفلزی، لاستیکی و پلاستیکی، وسایل نقلیه موتوری، مسوجات، ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات بوده است.



## مازوت‌سوزی

### در نیروگاه شهید منتظری ممنوع!

**اصفهان** - استاندار اصفهان در بازدید از نیروگاه شهید منتظری تأکید کرد: اصفهان دیگر تحمل مازوت‌سوزی را ندارد از این‌رو اجازه نمی‌دهیم در مجموعه نیروگاه منتظری مازوت سوزاند شود. امیررضا مرمویی، با تأکید بر اینکه می‌توانیم مازوت‌سوزی را که روی مشعل‌های مازوت‌سوز نیروگاه زده شده است، تا پایان حفظ کنیم، افزود: با همه مدیریت و سیاست‌گذاری‌های انجام شده در شرایطی هستیم که از چهارشنبه هفته گذشته تا به امروز (به غیر از شنبه هفته جاری) واحدهای آموزشی اصفهان با تعطیلی مواجه شدند. وی با اشاره به آسیب‌های ناشی از تعطیلی مدارس و واحدهای آموزشی استان اصفهان گفت: اگر مقدور بود سایر دستگاه‌های اجرایی استان نیز باید تعطیل می‌شدند.

**جهاد کشاورزی به منظور مدیریت سیلاب‌ها در حوزه آبخیزداری سندی تدوین کرده است که براساس آن از طریق مدیریت سیلاب، تغذیه مصنوعی قنات‌ها و جاه‌ها فراهم می‌شود و فرصتی برای تأمین سفره‌های آب زیرزمینی مهیا می‌گردد.**

### مناقضه عمومی دو مرحله‌ای (آگهی شماره ۱۰۰/۹۳-۱۴۰۲)

**نام صنعت:** صنایع شیمیایی شهدای اصفهان  
**موضوع مناقضه:** تعداد ۳ دستگاه خم و برش ۳ متری

- الف - ضمانت شرکت در مناقضه: ضمانت‌تعداد یکم از روش‌های زیر قابل ارائه می‌باشد: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی، چک صیادی و سفته هر کدام معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی)
- ب - مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
- ج - مهلت ارسال اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

**محل دریافت و تحویل اسناد مناقضه:** اصفهان، زرین‌شهر، صنایع شیمیایی شهدای اصفهان، معاونت بازرگانی  
**شماره تماس:** ۰۲۶۳۳۳۳۰۰۰ - ۰۲۶۳۳۳۳۰۰۰ داخلی ۸۳۸۲۴

**هزینه آگهی برعهده برنده مناقضه می‌باشد.**

### مناقضه عمومی دو مرحله‌ای (آگهی شماره ۱۰۰/۹۴-۱۴۰۲)

**نام صنعت:** صنایع شیمیایی شهدای اصفهان  
**موضوع مناقضه:** تأمین و اجرای رنگ آمیزی و سندبلاست

- الف - ضمانت شرکت در مناقضه: ضمانت‌تعداد یکم از روش‌های زیر قابل ارائه می‌باشد: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی، چک صیادی و سفته هر کدام معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی)
- ب - مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
- ج - مهلت ارسال اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

**محل دریافت و تحویل اسناد مناقضه:** اصفهان، زرین‌شهر، صنایع شیمیایی شهدای اصفهان، معاونت بازرگانی  
**شماره تماس:** ۰۲۶۳۳۳۳۰۰۰ - ۰۲۶۳۳۳۳۰۰۰ داخلی ۸۳۸۲۴

**هزینه آگهی برعهده برنده مناقضه می‌باشد.**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدماتی و بدین وسیله به اطلاع انضام محترم سهامداران می‌رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت راس ساعت ده صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ می‌گردد جهت اتخاذ تصمیم دستور جلسه ذیل در محل مذکور حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ و اتخاذ تصمیم نسبت به تخصیص و تقسیم سود و بوجه پیشنهادی سال آینده - ۳- تصویب گیری در مورد ادامه فعالیت شرکت و یا انحلال آن - **نکته:** در صورت موافقت با ادامه فعالیت شرکت استعفاي مسته جمعی هیئت مدیره فعلی و انتخاب هیئت مدیره و بازرس **نکته:** کاندیداهای تصدی هیئت مدیره و بازرس لازم است درخواست کتبی خود را به همراه مدارک هویتی (کپی کارت ملی و شناسنامه و سوابق اجرایی و نظارتی) جهت بررسی، از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول دانشگاه علم و صنعت ایران تحویل نمایند. ضمناً در صورتیکه حضور عضو در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به عضو دیگری یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء سهامدار یا غیراعضاء واگذار نماید. در ضمن وکالتنامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی تا یک روز قبل از تشکیل مجمع در محل دفتر شرکت تنظیم شود. (حضور وکیل و موکل همزمان در دفتر شرکت الزامی است).

**هیت مدیره شرکت**

### آگهی مناقضه عمومی (همراه با ارزیابی کیفی) شماره ۸-۴

**شرکت عمران شهر جدید پرد، به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، فاز چهار شهر جدید پرد در نظر دارد، براساس پیمانکاری بخشی از خدمات فضای سبز، تعمیر و نگهداری آسمان‌سور ساختمان مرکزی و ساختمان‌های تابعه شرکت عمران پرد و همچنین امور مربوط به نظافت و تمیزکاری ساختمان‌های مذکور، حسب مشخصات ذیل، به پیمانکار واجد شرایط که دارای حداقل رتبه ۷ شامل صلاحیت فعالیت‌های خدمات عمومی، نگهداری و خدمات فضای سبز و امور تأسیساتی، بطور هم‌زمان و فریفت آزاد، براساس بخشنامه شماره ۹۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین نامه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی، توسعه وزارت کار و امور اجتماعی می‌باشد. (در صورت عدم ارائه اصل پاکت الف (تضمین) پاکت ب و ج بازگشایی نمی‌گردد)**

**الف) چک آگهی نوبت اول در روزنامه ایران و مناقضه - مزایده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ و چک آگهی نوبت دوم در روزنامه ایران مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ می‌باشد.**

**ب) مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقضه برای مناقضان واجد شرایط:** روز سشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ تا سامانه مذکور می‌باشد.

**پ) آگهی نوبت دوم اسناد مذکور در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ می‌باشد.**

**ت) آگهی مهلت ارسال اصل پاکت الف (تضمین) به صورت لاک و مهرشده تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ در دیروخانه شرکت عمران شهر جدید پرد الزامی می‌باشد. (در صورت عدم ارائه اصل پاکت الف (تضمین) پاکت ب و ج بازگشایی نمی‌گردد)**

**ث) تاریخ بازگشایی پیشنهادها ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ ساعت ۹ صبح (اتاق جلسات)**

**ج) صورت بازگشایی پیشنهادات بیشتر، مناقضان می‌توانند با تلفن ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ یا داخلی ۵۸۰ بابت اسناد و بلیت مسافت فنی یا داخلی ۲۴۰ آگهی فنی یا داخلی ۲۴۰ آگهی فنی (ب) (ج) الزامی می‌باشد. **توجه مهم:** امضای الکترونیکی اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد پاکت‌های (ب) و (ج) الزامی می‌باشد.**

**شماره تماس: ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ (بازار) ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ (شماره تماس)**

**شرکت عمران شهر جدید پرد**

### نصب تهران با برقی می‌زند

**آگهی مناقضات عمومی یک مرحله‌ای**

**شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های روشنایی سرقتی توزیع نیروی برق در محدوده منطقه برق بعثت را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.**

**شرح مختصری از کار:**

شماره مناقضه ستاد	شماره مناقضه عمومی
۰۲۶۳۳۳۰۰۰	۰۲۶۳۳۳۰۰۰
موضوع مناقضه	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های روشنایی سرقتی
مبلغ برآوردی (ریال)	۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار (ریال)	۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰
مهلت فروش اسناد	از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ لغایت روز سشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ تا ساعت ۹ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۱
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گذار	ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱
تاریخ بازگشایی اسناد مناقضه	ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران - خیابان خاوران - روبه‌روی پایانه خاوران - نبش کوچه پاسینی - اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه برق بعثت

### آگهی مناقضه

**تجدید مناقضه عمومی یک مرحله ای فشرده شماره ۱۴۰۲/۱۳-۱۴۰۲**

**انجام عملیات برقرسانی لند ساید و ایرساید شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)**

**شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار جهت تجدید مناقضه با موضوع «انجام عملیات برقرسانی لند ساید و ایرساید شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)» از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بپخش زیر اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقضه از مرحله دریافت اسناد ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه مذکور به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم است مناقضه‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه یاد شده جهت شرکت در مناقضه اقدام نمایند.**

**نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص) - معاونت توسعه زیرساخت

**نشانی:** تهران، بزرگراه خلیج فارس، کیلومتر ۳، شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)

**شرایط مناقضه:** شرکت‌ها و مؤسسات حقوقی دارای گواهی‌نامه صلاحیت رتبه ۵ رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور دارای اعتبار و گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی (HSE) از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران دارای اعتبار و سایر شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقضه

**نوع دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقضه:** تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقضه

**تاریخ‌های چک آگهی:** نوبت اول (۱۴۰۲/۰۸/۲۳) - نوبت دوم (۱۴۰۲/۰۸/۲۴)

**مهلت فروش اسناد:** ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ تا سامانه ستاد، چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸

**مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد و تحویل اصل پاکت الف:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

**محل تحویل اصل پاکت الف:** دبیرخانه شرکت به نشانی مندرج در بند ۱

**مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شش میلیارد و نهصد و چهل میلیون ریال)

**بدهی است ثبت مدارک فوق‌الذکر در سامانه مذکور هیچ‌گونه حقی را جهت انتقال یا بی‌اعتباری شرکت در مناقضه ایجاد نخواهد کرد.**

**در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر مناقضان می‌توانند با تلفن ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ یا اداره کل پیمان و امور قراردادها تماس حاصل نمایند.**

**شماره تماس: ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ و پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶**

**شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) (سهامی خاص)**

### تجدید مناقضه عمومی (همراه با ارزیابی کیفی) شماره ۸-۵

**شرکت عمران شهر جدید پرد، به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، فاز چهار، روبه‌روی پرد در نظر دارد، براساس پیمانکاری بخش‌هایی از خدمات فضای سبز، تعمیر و نگهداری آسمان‌سور ساختمان مرکزی و ساختمان‌های تابعه شرکت عمران پرد و همچنین امور مربوط به نظافت و تمیزکاری ساختمان‌های مذکور، حسب مشخصات ذیل، به پیمانکار واجد شرایط که دارای حداقل رتبه ۷ شامل صلاحیت فعالیت‌های خدمات عمومی، نگهداری و خدمات فضای سبز و امور تأسیساتی، بطور هم‌زمان و فریفت آزاد، براساس بخشنامه شماره ۹۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین نامه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی، توسعه وزارت کار و امور اجتماعی می‌باشد. (در صورت عدم ارائه اصل پاکت الف (تضمین) پاکت ب و ج بازگشایی نمی‌گردد)**

**الف) چک آگهی نوبت اول در روزنامه ایران و مناقضه - مزایده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ و چک آگهی نوبت دوم در روزنامه ایران مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ می‌باشد.**

**ب) مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقضه برای مناقضان واجد شرایط:** روز سشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ تا سامانه مذکور می‌باشد.

**پ) آگهی نوبت دوم اسناد مذکور در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ می‌باشد.**

**ت) آگهی مهلت ارسال اصل پاکت الف (تضمین) به صورت لاک و مهرشده تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ در دیروخانه شرکت عمران شهر جدید پرد الزامی می‌باشد. (در صورت عدم ارائه اصل پاکت الف (تضمین) پاکت ب و ج بازگشایی نمی‌گردد)**

**ث) تاریخ بازگشایی پیشنهادها ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ ساعت ۹ صبح (اتاق جلسات)**

**ج) صورت بازگشایی پیشنهادات بیشتر، مناقضان می‌توانند با تلفن ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ یا داخلی ۵۸۰ بابت اسناد و بلیت مسافت فنی یا داخلی ۲۴۰ آگهی فنی یا داخلی ۲۴۰ آگهی فنی (ب) (ج) الزامی می‌باشد. **توجه مهم:** امضای الکترونیکی اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد پاکت‌های (ب) و (ج) الزامی می‌باشد.**

**شماره تماس: ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ (بازار) ۰۲۶۳۳۳۰۰۰ (شماره تماس)**

**شرکت عمران شهر جدید پرد**